[bookmark: _GoBack]

奈教体字〔2022〕24号

奈曼旗教育体育局
关于转发通辽市文明委《关于印发”扣好人生第一粒扣子”主题教育实践活动方案》的通知

各级各类学校：
现将通辽市文明委下发的《关于开展“扣好人生第一粒扣子”主题教育实践活动方案》的通知（通文明办发〔2022〕7号）转发给你们，并提出如下要求，请认真贯彻落实。
一、各校要认真研读文件，结合当前学校德育工作实际，统筹做好规划，全面落实此项工作。
     二、活动背景尽量体现“奈曼旗**学校+活动名称+班级+活动时间”字样。选取2-3张活动图片上报到普教股邮箱(把图片重新命名为：奈曼旗**学校+活动名称+活动时间)，照片一定要保证是原图片，不得往图片上插入文字等。
三、每项活动要以美篇或简报的形式宣传活动开展情况及育人效果，并将美篇或简报分享到德育副校长群。
四、整个活动在2022年11月底结束，结束后将活动总结电子版上报到普教股邮箱（nmjtjpjg@126.com）。
联系人：马宝良老师，联系电话：4219375。

  2021年4月11日

— 1 —